Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2023

№762
Об отмене постановления администрации
Павловского муниципального округа Нижегородской области
от 31 мая 2021 г. №520 «Об утверждении Правил предоставления и выплаты

грантов обучающимся в общеобразовательных учреждениях Павловского

муниципального округа Нижегородской области,
проявившим выдающиеся способности и высокие достижения
в учебной и научно-исследовательской деятельности»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Павловского муниципального
округа Нижегородской области от 31 мая 2021 г. №520 «Об утверждении Правил предоставления и выплаты грантов обучающимся в общеобразовательных учреждениях Павловского муниципального округа Нижегородской области, проявившим выдающиеся способности и высокие достижения в учебной и научно-исследовательской деятельности».

2. Управлению делами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области (С.Б. Маянова):

2.1. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в печатном издании – «Правовой вестник» - приложение к газете «Павловский металлист», в том числе разместить его на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Лисина Д.Н.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов